

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

ZGŁOSZONYCH NA ZEBRANIACH WIEJSKICH
w sołectwach Miasta i Gminy Wysoka
odbytych w okresie od 6.02.2019 r. do 22.02.2019 r.

Sołectwo	Termin zebrania	Treść wniosku	Sposób realizacji
Wysoczka	06.02.2019 r.	Pan Roman Nagengast i Ireneusz Zbonik złożyli wniosek o zmianę okręgu wyborczego, miejscowość Wysoczkę dołączyć do ulicy Kościelnej, w mieście Wysoka.	
Wysoka Mała	19.02.2019 r.	Mieszkańcy nie zgłosili wniosków.	
Rudna	11.02.2019 r.	<ul style="list-style-type: none">• Ograniczenie tonażu do 12 ton na drodze powiatowej w miejscowości Rudna .• Przesłanie tablicy informacyjnej RUDNA (na drodze powiatowej) i postawienie jej od strony Mościsk (rejon; zjazd z drogi powiatowej na drogą gminną w kierunku posesji nr Rudna 25, 27, 28) – aktualnie tablica znajduje się w pasie drogowym – rejon budynku gorzelni w m. Rudna.• Na skrzyżowaniu w Rudnej (przy krzyżu) postawić znak „STOP” (aktualnie jest znak „Ustęp pierwszeństwa przejazdu”) oraz dodatkowo postawić lustro dla lepszej widoczności ruchu od strony Wysokiej.• Uregulowanie odwodnienia wsi Rudna.• Przesłanie urzędów słuowni zewnętrznej w Rudnej.• Postawienie nowego punktu świetlnego przy posesji nr 30 w Rudnej.• Ułożenie kostki betonowej przy krzyżu w Rudnej.	
Mościska	14.02.2019 r.	Pani Justyna Kwiatkowska złożyła wniosek o zabezpieczenie dowozu dzieciom zamieszkałym na wybudowaniach do Szkoły Podstawowej w Mościskach.	

Stare	22.02.2019 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Remont drogi gruntowej Gmurowo – Bańecz. • Ustawić znak pierwszeństwa przejazdu z jednej strony na drodze Rudna – Mościska przed gorzelnią (bardzo wąska droga, grozi wypadkiem). • Spowodować wycięcie topoli przy drodze Rudna – Mościska (korzenie wypychają asfalt). 	
Kijaszkowo	08.02.2019 r.	Mieszkańcy nie zgłosili wniosków.	
Czajcze	07.02.2019 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Sołtys Stanisław Mrotek i Radny Marek Józwiła, wnioskowali o pełną dostępność do nowej sali sportowej w Czajczu, w godzinach przedpołudniowych ze sali powinna korzystać szkoła, po godzinach lekcyjnych sala powinna pozostać do dyspozycji mieszkańców. Klucz powinien znajdować się u sołtysa. Sołectwo nie wyklucza ewentualności organizowania zabaw integracyjnych, wnosi o podjęcie decyzji zmierzających do tego, aby kwestie użytkowania podłogi nie blokowały tego rodzaju inicjatyw. • Pani Anna Zalgiewicz wnioskowała w następujących sprawach: <ol style="list-style-type: none"> a) podjęcie stosownych działań z zakresu Kodeksu ruchu drogowego, sankcjonujących możliwość korzystania ze ścieżki rowerowej Wysoka – Czajcze przez pieszych, b) podcięcie konarów lip, wykonanie cięć sanitarnych w obrębie drzewostanu zlokalizowanego wokół szkoły. • Pan Waldemar Lutka wnioskował o posypywanie ścieżki rowerowej piaskiem w okresie zimowym. • Jerzy Kowalski wnioskował o montaż oświetlenia drogowego nie tylko w obszarze Eleonorka – kierunek Thukomy, ale także w rejonie miejsca swego zamieszkania, Czajcze - kierunek Jeziorki Koszowskie (droga obok figury). • Mieszkaniec sołectwa wniósł o oświetlenie terenu przy pomieszczeniach OSP w Czajczu, postulował o wybudowanie nowej remizy. • Mieszkańcy wnioskowali o wymianę słupów wsporczych trakcji elektrycznej, drewnianych na betonowe. 	

		<ul style="list-style-type: none"> • Pan Jan Józwiła zgłosił wniosek, aby w Wysokiej na Pl. Powstańców Wielkopolskich wprowadzić opłaty za parkowanie pojazdów. • Pani Małgorzata Kozakiewicz zasygnalizowała problem, że dostęp do przychodni zdrowia – idąc od strony nowego parkingu za urzędem, jest utrudniony (trzeba przejść ul. Św. Walentego do wejścia głównego). Postuluje, aby były zawsze otwarte drugie drzwi - te wychodzące z przychodni w kierunku zaplecza urzędu. • Pan Stanisław Falkowski wnioskował o wyposażenie hydroforni w Młotkowie w agregat prądotwórczy. • Pan Stanisław Jesionowski wnioskował o wycinkę drzewa przy drodze powiatowej. 	
Młotkovo	20.02.2019 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Wycięcie topoli przy drodze powiatowej Młotkovo – Jeziorki Kosztowskie. • Ocieplenie i położenie nowej elewacji na budynku świetlicy wiejskiej w Młotkowie. • Powiększenie wiaty przystankowej przy Szkole Podstawowej w Wysokiej. <p>Pan Łukasz Lewicz zgłosił wniosek formalny, aby gmina Wysoka zwiększyła dotację do 60% do wywozu nieczystości ciekłych.</p>	
Jeziorki Kosztowskie	06.02.2019 r.		
Bądecz	18.02.2019 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Podjęcie kroków dot. zakazu parkowania pojazdów na ul. Św. Walentego, w Wysokiej. • Odnowienie znaków drogowych w Bądeczu. • Przycięcie gałęzi drzew przy posesji p. Anny Drzazgi w Bądeczu. 	
Wysoka	21.02.2019 r.	Mieszkańcy nie zgłosili wniosków.	
Thukomy	15.02.2019 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Pani Justyna Zart zgłosiła wniosek o zamontowanie lampy przy posesji p. Buretów, przy drodze powiatowej. • Pan Zenon Nowak wnioskował o uregulowanie sprawy drogi na działce 184, będącej własnością gminy i uregulowanie jej granic. • Pan Bogusław Turkowiak zgłosił wnioski w następujących sprawach: 	

		<p>a) wyremontowanie chodnika przy drodze powiatowej w rejonie kościoła, gdyż został źle wykonany,</p> <p>b) naprawy drogi powiatowej, w związku z zastoiskami wody na poboczach, jest to ponowienie wniosku już wcześniej zgłoszonego.</p> <ul style="list-style-type: none">• Pan Andrzej Goliński ponowił wniosek w sprawie udrożnienia przepustu, który jest rozszczeliony, Kanat Młotkowski, przy drodze z Thukom do Kijaszkowa, droga gminna.• Pan Henryk Zaborowski zgłosił brak znaku drogowego na zakręcie z Kijaszkowa do Thukom.	
--	--	--	--

Zestawienie przygotowała:
Wioletta Kołodziej
Inspektor ds. obsługi Rady Miasta i Gminy


Burmistrz Miasta i Gminy
mgr Artur Klysz